令和元年10月吉日
小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区
関係者各位　　　　　　　　　　御中
長崎市在宅支援リハビリセンター
小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区
業務責任者　高倉　潤一

第3回　長崎市在宅支援リハビリセンター医療・介護従事者
合同研修会の開催について(ご案内)

　秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より長崎市在宅支援リハビリセンター推進事業の運営と活動に御協力・ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、下記の日程にて、令和元年度第3回長崎市在宅支援リハビリセンター医療・介護従事者合同研修会を開催することとなりました。今回の研修会では、地域の高齢者と密接な関わりのある医療・介護の業務に携わる関係職種の方々に、リハビリ専門職とともに地域リハビリテーションを推進していただけるように企画致しました。つきましては、下記の要領で研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
１.開催日時　令和元年10月24日(木曜日)　１９：００～２０：３０
２.開催場所　医療法人　博和会　サテライト型小規模
介護老人保健施設サンブライト愛宕Ⅱ通所リハビリテーション(１F)
３.内容　　　①自立支援に向けた「○○したい」を目指して
　　　　　　～通所リハビリテーションから提案する各事業所との取り組み～
[bookmark: _GoBack]医療法人　博和会　サテライト型小規模介護老人保健施設  サンブライト愛宕Ⅱ
（長崎市在宅支援リハビリセンター小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区担当）
理学療法士　明時　康平氏
　　　　　　②当院STの在宅リハの取り組み
医療法人　健友会　上戸町病院
（長崎地域リハビリテーション広域支援センター協力病院）
言語聴覚士　中村　雅俊氏
４.対象　　　　小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区の事業所に勤務する医療、介護の業務に携わる関係職種の方
　　　　　　　　　※最大１００名定員と考えています。
※お手数ですが、返信は電話またはファックスにて、10月16日(水曜日)までにお知らせいただきますようお願い申し上げます。
以上
【お申込み・お問合せ先】
長崎市在宅支援リハビリセンター（小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区）
業務受託者　医療法人　博和会　サテライト型小規模介護老人保健施設　サンブライト愛宕Ⅱ
〒８５０－０８２２　長崎市愛宕４丁目１１番１号
TEL０９５－８１６－０２２２　FAX０９５－８２３－９０００
URL http://hakuwakai.or.jp/
FAX返信用　(※送信表は不要です)　　　　　　　　　FAX番号　　０９５－８２３－９０００

長崎市在宅支援リハビリセンター（小島・茂木・戸町・小ヶ倉地区）行

第3回長崎市在宅支援リハビリセンター医療・介護従事者合同研修会

１．開催日時：　令和元年10月24日(木曜日)　１９時００分～２０時３０分
２．開催場所：　医療法人　博和会　サテライト型小規模介護老人保健施設
サンブライト愛宕Ⅱ　通所リハビリテーション事業所

参加　　・　　不参加

○事業所名と出席者名をご記入下さい。（お名前はフルネームでご記入をお願い致します。）
	事業所名

	職種
	氏名

※申し訳ございませんが、令和元年10月16日(水曜日)までにFAXにて返信を
お願い致します。研修会開催の趣旨の中に地域の事業所間における顔の見える関係作りも
含まれているため、欠席される場合にも返信のご協力よろしくお願い致します。

以上